
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO PANEVĖŽIO APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 22 d. Nr. 1LKT-42(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. ĮV-1418 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. ĮV-169 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2022 metams patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. 

įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 57 ir 59 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio regiono kultūros ir meno skatinimas“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansa-

vimo 

suma, Eur 

Nefinan-

suojamos 

projekto 

išlaidos 

1.1.  
Biržų krašto muziejus 

„Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Baroko pavasaris 

Biržuose 2022 
84,77 17 000,00   

1.2.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXXVIII Lietuvos 

profesionalių teatrų 

festivalis „Vaidiname 

žemdirbiams“ 

83,00 9 000,00   

1.3.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno 

festivalis START 
80,57 6 000,00   

1.4.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXVIII tarptautinis teatrų 

festivalis „Interrampa“ 
80,55 5 000,00   

1.5.  
Panevėžio teatras 

„Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVI kamerinių spektaklių 

festivalis 
77,09 10 760,00   

1.6.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sakralinės muzikos 

festivalis „Regina Pacis“ 
76,20 6 000,00   



1.7.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis lėlių teatrų 

festivalis „Lėlė gatvėje 

2022“ 

75,30 11 000,00   

1.8.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų kūrėjų galimybių 

tribūna NEVĖŽIS 
75,00 3 000,00   

1.9.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Elenos Mezginaitės XI 

Lietuvos moksleivių ir 

jaunimo dainuojamosios 

poezijos festivalis-

konkursas „Mano senas 

drauge...“ 

73,70 2 500,00   

1.10.  Panevėžio Pynimėlis 
Viešoji 

įstaiga 

XIII tarptautinis vaikų 

tautinių šokių festivalis 

„Mes nupinsim šokių 

pynę 2022“ 

73,09 6 000,00   

1.11.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXVI tarptautinis teatrų 

festivalis „Pienių vynas“ 
72,66 5 000,00   

1.12.  

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Istorijų pasakojimas – 

teatras galvoje 
72,00 4 000,00   

1.13.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo skatinimo 

programa „Keliaujanti 

skaityklėlė – V“ 

71,55 2 000,00   

1.14.  Tyzenhauzų paveldas Asociacija 
XVIII Rokiškio langinių 

tapymo pleneras 
71,10 2 000,00   

1.15.  

Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Stygos danguj 70,82 2 000,00   

1.16.  
Panevėžio muzikinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Jazz 

Panevėžys 2022“ 
70,45 11 000,00   

1.17.  

Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos Juozo 

Gudavičiaus vardo 

muzikos konkursas „Kur 

giria žaliuoja“ 

70,33 4 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 

4.1 

sąmatos 

eil. 

1.18.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Literatūrinė vaivorykštė 69,10 2 500,00   



1.19.  

Rokiškio 

kaimiškosios 

seniūnijos Bajorų 

kaimo bendruomenė 

Asociacija 
Mėgėjų teatrų festivalis 

„Jonvabalis – VI“ 
68,00 2 200,00   

1.20.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Raimondas Gailiūnas 

Rokiškio krašto muziejuje 
67,81 5 500,00   

1.21.  
Panevėžio miesto 

dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos dailė 2022. 

Atviras 
67,70 3 500,00  

    IŠ VISO: 119 960,00  

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio regiono kultūrinio identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas“ (kodas 

08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansa-

vimo 

suma, Eur 

2.1.  Rokiškio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

XXIII Tarptautinis vargonų 

muzikos festivalis čekų muzikui, 

pedagogui ir vargonininkui 

Rudolfui Lymanui atminti 

83,88 10 000,00 

2.2.  Rokiškio teatras Asociacija 

Renginiai, skirti Matildos 

Olkinaitės 100-osioms gimimo 

metinėms 

82,34 4 000,00 

2.3.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija 

Asociacija 
Pučiamųjų instrumentų orkestrų 

festivalis „Dūdų vasara“ 
76,50 10 000,00 

2.4.  

Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vyriškų rūbų kolekcijos, įkvėptos 

Jono Meko, sukūrimas ir 

pristatymas 

76,34 15 000,00 

2.5.  

Panevėžio rajono 

Krekenavos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šeštadieninė etnokultūrinė 

mokykla vaikams ir jaunimui 
74,12 3 500,00 

2.6.  
Pasvalio rajono Raubonių 

kaimo bendruomenė 
Asociacija 

Septintasis tarptautinis amatų ir 

meno festivalis Vilnonės dienos 
74,00 6 000,00 

2.7.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Scriptorium  dominicanum 72,50 3 000,00 

2.8.  
Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„...mano gimtinė yra tik pasaulio 

pati pradžia“ (Jonui Mikelinskui – 

100) 

72,10 4 875,00 



2.9.  
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinių Panevėžio lėlių vežimo 

teatro vasaros gastrolių sklaida 

2022 

71,73 3 500,00 

2.10.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės J. Keliuočio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Juozo Keliuočio idėjos 

šiuolaikinėje žurnalistikoje: 

konferencija-diskusijų forumas 

71,44 1 500,00 

2.11.  
Panevėžio rajono 

Miežiškių kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos regiono kapelų 

šventė-varžytuvės „Kapelmaušis 

2022“ 

71,10 7 500,00 

2.12.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atminties erdvės ir ženklai 

Kupiškio krašte 
70,80 3 000,00 

2.13.  Klausučių ulytėlė Asociacija 

Šiaurės Lietuvos aludarystės 

tradicijų ir amatų šventė 

„Dundulio koštuvės 2022“ 

70,10 5 000,00 

2.14.  
Aukštaičių kultūros 

draugija 
Asociacija 

Etninės kultūros populiarinimo 

renginių ciklas „Etnokultūriniai 

mokymai Panevėžyje“ 

69,66 6 500,00 

2.15.  

Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų 

informacijos ir 

koordinavimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

L. Šepkos medžio drožybos, 

karpinių ir gatvės meno sintezė 
68,73 3 000,00 

    IŠ VISO: 86 375,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio regiono reprezentavimas“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansa-

vimo 

suma, Eur 

3.1.  Rokiškio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Svetima žemė“ 

gastrolės Sakartvele 
79,56 4 000,00 

3.2.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos ir Panevėžio regiono 

reprezentavimas Europos vario 

dūdų orkestrų čempionate 

73,10 16 590,00 

    IŠ VISO: 20 590,00 

 

4. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Menininkų rezidencijos Panevėžio regione“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų 

įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansa-

vimo 

suma, Eur 

4.1.  
Stasio Eidrigevičiaus menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meno ir pramonės sintezės 

rezidencijos Panevėžio mieste 
69,36 7 000,00 

4.2.  

Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir 

koordinavimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dvarų kultūros atspindžiai 

keramikoje ir tapyboje 
63,36 6 000,00 

    IŠ VISO: 13 000,00 

 

5. Šio sprendimo 1-4 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

balandžio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

6. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

7. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


